
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 45,936,000 円（税込み）

変更金額 10,538,000 円（税込み）

変更後の契約金額 56,474,000 円（税込み）

変更理由
精査の結果、当初見込んでいた数量を実際に実施した数量に変更し
たもの。

標準様式例７−２ （コンサルタント）
（第２回、最終） 契約変更の内容
令和7年2月27日

株式会社建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町3-21-1

Ｒ５国道２０号施工計画等検討業務

自）⻑野県諏訪市上諏訪地先
至）⻑野県岡⾕市今井地先

土木関係建設コンサルタント

 本業務は、国道２０号下諏訪岡⾕バイパス及び国道２０号諏訪バ
イパスにおいて円滑な事業進捗を図るため、工事及び用地進捗状況
や過年度設計成果等の整理・検討を行うことにより、事業進捗上の
クリティカルとなる工程を明らかにするとともに、各事業箇所にお
ける効率的な事業執行に資する最適な計画を策定するものである。

令和6年8月8日
令和7年3月21日


